





TOTAL COMPRA ESTIMADA BPS 7.413,670.00

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SINP. Includes a sub-table for 'FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA' and 'FECHA PREVISTA ADJUDICACION'.

Table with 6 columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Lists items like 'Kits de electricidad' and 'Kits de impresoras de computadoras'.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SINP. Includes a sub-table for 'FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA' and 'FECHA PREVISTA ADJUDICACION'.

Table with 6 columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Lists various services such as 'Servicio telefonico de larga distancia' and 'Servicio de telefonía local'.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SINP. Includes a sub-table for 'FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA' and 'FECHA PREVISTA ADJUDICACION'.

Table with 6 columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Lists various services and materials including 'Trabajadores especiales temporales' and 'Materiales de empuñadura de herramientas laborales básicas'.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SINP. Includes a sub-table for 'FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA' and 'FECHA PREVISTA ADJUDICACION'.

Table with 6 columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Lists services like 'Servicio de telefonía local' and 'Kits de impresoras para uso general'.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SINP. Includes a sub-table for 'FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA' and 'FECHA PREVISTA ADJUDICACION'.

Table with 6 columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Lists 'Kits de impresoras para uso general'.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SINP. Includes a sub-table for 'FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA' and 'FECHA PREVISTA ADJUDICACION'.

Table with 6 columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Lists various services like 'Servicio telefonico de larga distancia' and 'Servicio de telefonía local'.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SINP. Includes a sub-table for 'FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA' and 'FECHA PREVISTA ADJUDICACION'.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MIPYMES, CODIGO SINP. Includes a sub-table for 'FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA' and 'FECHA PREVISTA ADJUDICACION'.

Table with 6 columns: CODIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Lists 'Kits de impresoras para uso general'.





15185506	Gasolina	Galón	144.92	RD\$	290.00	RD\$	359,024.80
27118204	RS de electricidad	Mes	12	RD\$	210,000.00	RD\$	2,520,000.00
50112001	Papeles de muestra de recepción para c/ctivas	unidad	1	RD\$	20,000.00	RD\$	20,000.00
72161505	Servicios de fabricación de maquinaria o equipo para construcción	unidad	1	RD\$	150,000.00	RD\$	150,000.00
43273521	Unidades de acceso remoto de telecomunicaciones	unidad	8	RD\$	325,000.00	RD\$	2,600,000.00
9311801	Servicios de preparación de planos	unidad	1	RD\$	25,000.00	RD\$	25,000.00
72102905	Mantenimiento de terrenos arborales, compra de terreno	unidad	1	RD\$	1,300,000.00	RD\$	1,300,000.00
80118104	Servicios temporales de limpieza	unidad	8	RD\$	128,333.33	RD\$	1,026,666.64
80118117	Servicios temporales de arquitectura	unidad	1	RD\$	13,333.33	RD\$	133,333.33
						<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 15,546,223.31</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES	ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES	Buenas	Comparación de precios	si	
FECHA DE INICIO DE PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	EL VALLE
	TRIMESTRE			Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	San Juan de la Magdalena
				Distrito Municipal	
	TRIMESTRE				

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
84127207	Servicio Estacionamiento de alquiler de operaciones	mes	12	RD\$	12,000	
84135501	Seguro de edificios o del contenido de edificios	mes	12	RD\$	10,833.33	
84149800	Platificación del transporte	mes	12	RD\$	4,000.00	
51202001	Ómnibus	unidad	10	RD\$	25,000.00	
15185506	Gasolina	Galón	4137.93	RD\$	290.00	
15112520	Lubricantes de propósito general	Galón	625	RD\$	2,400.00	
50112001	Papeles de muestra de recepción para c/ctivas	unidad	1	RD\$	20,000.00	
72161505	Servicios de fabricación de maquinaria o equipo para construcción	mes	12	RD\$	128,333.33	
				RD\$	-	
				RD\$	-	
				RD\$	-	
				RD\$	-	
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 1,090,149.70</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
CONSTRUCCIÓN DE OBRAS		Obras	valor de obras	si	
FECHA DE INICIO DE PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA			Región	EL VALLE
	TRIMESTRE			Provincia	San Juan
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	San Juan de la Magdalena
				Distrito Municipal	
	TRIMESTRE				

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
72121701	Construcción o reparación de aceras o banquetas	mes	12	RD\$	451,000.00	
9311803	Servicios de custodia de emergencia	mes	12	RD\$	281,333.33	
7011713	Servicios de administración o mantenimiento de parques	mes	12	RD\$	166,666.67	
72121801	Construcción de apartamentos, Construcción de parques	mes	12	RD\$	183,333.33	
72102901	Remoción de edificios, mamparas y muros	mes	12	RD\$	108,333.33	
72131701	Pavimentar o hacer la superficie de carreteras o caminos	12	RD\$	291,666.67		
				RD\$	-	
				RD\$	-	
				RD\$	-	
				RD\$	-	
				RD\$	-	
					<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RD\$ 10,300,000.00</b>